CENTRO DE SAÚDE DE POVOAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 1580/2005 de 2 de Novembro de 2005
Por despacho de conselho de administração do Centro de Saúde de Povoação, no uso de competência delegada, de 8 de Agosto de 2005, foram celebrados dois contratos administrativos de provimento com as enfermeiras do nível I, Célia de Fátima Aguiar Sousa Carreiro e Cristina Paula Sousa Cordeiro, com efeitos à data de 1 de Outubro de 2005.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

20 de Outubro de 2005. – O Vogal Administrativo, José Jacinto Cidade Botelho.